РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 22.12.2017                                                                                                № 4/13

Об установлении платы за наем жилых
помещений в домах муниципального
жилищного фонда Нагорного сельского
поселения на 2018 год

В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», решением
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 28.01.2010№
2/2 «Об утверждении Положения «О взимании платы за наем жилых
помещений в домах муниципального жилищного фонда», Совет народных
депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить плату за наем жилых помещений в домах муниципального
жилищного фонда для населения муниципального образования «Нагорное
сельское поселение» на 2018 год, согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов от 27.10.2016 № 4/9 «Об
установлении платы за наем жилых помещений в домах муниципального
жилищного фонда Нагорного сельского поселения на 2017 год» признать
утратившим силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения

О. В. Галевский

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения
от 22.12.2017 № 4/13

ПЛАТА

за наем жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда на
2018 год

№
п/п

Группы муниципального жилищного фонда Плата за наем
руб./1 кв.м

1. Жилые дома, имеющие все виды благоустройства,
кроме лифта и мусоропровода

4,46

2. Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства  3,99

3. Жилые дома без всех видов благоустройства                   3,52